
FAHRPLAN

LINIE 5 Krügerlbus Pöggstall 2023

Abfahrtszeiten
nach Wieselburg
Pöggstall Hauptplatz 19:40 19:40 21:40
Würnsdorf Ortszufahrt 19:43 19:43 21:43
Laimbach am Ostrong Volksschule 19:49 19:49 21:49
Altenmarkt Gemeinde 19:57 19:57 21:57
Hofamt Priel Gemeindezentrum 20:11 20:11 22:11
Persenbeug Gh. Vösenhuber 19:01 20:16 21:31 19:46 20:16 21:46 22:16
Ybbs a. d. Donau Busbahnhof 19:08 20:23 21:38 19:53 20:23 21:53 22:23
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 19:18 20:33 21:48 20:03 20:33 22:03 22:33

Abfahrtszeiten
von Wieselburg
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 00:00 01:00 02:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00
Ybbs a. d. Donau Busbahnhof 00:10 01:10 02:10 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10
Persenbeug Gh. Vösenhuber 00:16 01:16 02:16 00:16 01:16 02:16 03:16 04:16
Hofamt Priel Gemeindezentrum 00:20 02:20 00:20 02:20 04:20
Altenmarkt Gemeinde 00:27 02:27 02:27 04:27
Laimbach am Ostrong Volksschule 00:37 02:37 02:37 04:37
Würnsdorf Ortszufahrt 00:41 02:41 02:41 04:41
Pöggstall Hauptplatz 00:44 02:44 02:44 04:44

nach Klein-
Pöchlarn

nach Klein-
Pöchlarn

nach Klein-
Pöchlarn

Mittwoch und Donnerstag Freitag und Samstag

Mittwoch und Donnerstag Freitag und Samstag


